
{l\ Posudek práce
předložené na katedře informatiky Pedagogické fakutty Jihočeské univerzity v ČB

posudekvedoucího bakalářské práce

Autor: Aleš Velek

Název práce: Výukově orientovaná 3D hra v prostředí Českého Krumlova
Studijní obor: Informační technologie a e-|earning
Datum odevzdání:

Posudek vyhotovil: lng. Tomáš Dotanský, Ph.D.

Odborná úroveň práce:

Popsání cílů a metod:

Věcné chyby:

Kvalita teoretické části práce:

Rozsah praktické složky práce:

Grafická, jazyková a formální úroveň:

Chyby psaní, překlepy:

Přínos práce:

Bakalářská práce zužitkovává předeš!é baka!ářské práce, které se věnovaly tvorbě virtuálního
modelu Českého Krumlova, Velkým přínodem je popis využití trojrozměrných dat
zpracovávaných primárně pro jiný účel v herním prostředí. Výsledky práce mají ohlas již u
zástupců Národního památkového ústavu a lze předpokládat, že bude práce využita pro realizaci
obdobných projektů ve spolupráci s NPÚ.

A



HIavní nedostatky práce:

Jedinným nedostatkem objem přenášených dat při startu aplikace. Tento problém se
neepodařilo úspěšně vyřešit.

Otázky pro obhajobu a náměty do diskuze:

bez otázek

Práci doporučuji uznat jako baka!ářskou.

Navrhuji hodnocení stupněm: výborně

Místo, datum a podpis: České Budějovice,2.8.20L4

Vysvětlivky:

A - vysoká úroveň (precizní teoretická část, kvalitní rešerše, bohatá a správně citovaná literatura,
bez chyb psaní, výstižné formulace, kvalitní grafika, velký rozsah prací, velice inovativní práce,
správná volba metody výzkumu, kvalitně zpracované výsledky výzkumu)

B - standard (teoretická část bez chyb, správně a přesně popsán cíl a metoda práce, průměrná
odborná úroveň, standardní rozsah práce, s málo překlepy, vzhledem k rozsahu přiměřený počet
drobných chyb, správné popisy v grafech, nepřesné citace v textu, chudší literatura - použití
převážně 1- 2 zdrojů)

C - slabší úroveň (cíle a metody popsány nepřesně nebo neodpovídají realitě práce, menší
rozsah práce, nepřesná terminologie, chybějící vysvětlení hlavních pojmů, malý rozsah práce,
nepříliš inovativní a nosné, nedostatečné zdroje, použití převážně jednoho hlavního zdroje,
chudá literatura, četné překlepy a slabší grafická úroveň, větší množství méně podstatných chyb,
nejasná metoda a analýza výzkumu)

D - nevyhovující (chybějící nebo velmi stručné a formální popsání cílů a metod, malý rozsah
práce, částečně opsáno v teoretické části, slabá terminologie, není patrný vlastní přínos, slabá
úroveň vyjadřování, nejasné používané pojmy, malý rozsah praktické složky práce, závažné chyby
ve rnýzkumu, nevyhovující grafická úroveň, mnoho hrubých chyb a překlepů, odbyté)


